

## **Youth Power**

Youth Power on maaseudun nuorille suunnattu aktiivisuuteen, vaikuttamiseen, oman kotiseudun kehittämiseen ja kansainvälistymiseen kannustava hanke, jonka Kuudestaan ry toteutti yhteistyössä virolaisen Leader Paik Pandiveren kanssa. Hanke aktivoi nuoria olemaan mukana päätöksenteossa sekä itseään koskevien asioiden valmistelussa ja käsittelyssä esimerkiksi nuva-toiminnan ja Kuudestaan ry:n nuorisajaostossa toimimisen kautta. Hankkeessa tuettiin nuorten kansainvälistymistä sekä kansainvälistä verkostoitumista. Lisäksi nuoria kannustettiin yrittäjyyteen lisäämällä tietoa esimerkiksi 4H-yrittäjyydestä.

Kaksivuotinen, lokakuussa 2016 alkanut ja syyskuussa 2018 päättynyt hanke toimi tiiviissä yhteistyössä muun muassa kuntien nuorisotoimien ja 4H-yhdistysten kanssa. Hanke aloitettiin kyselyllä, johon saatiin alueemme nuorilta 350 vastausta. Hankkeen puitteissa järjestettiin erilaisia tapahtumia ja kehitettiin harrastusmahdollisuuksia alueella nuorten toiveiden pohjalta. Lisäksi hankkeen aikana järjestettiin useita kansainvälisiä leirejä, joista kolme järjestettiin Kuudestaan ry:n alueella ja yksi Virossa.

Kustannusarvio 150 000 euroa.

Tarkemmin hankkeesta;

<https://kuudestaan.net/nuorille/youth-power-hanke/>

## **Eco North**

Eco North on kansainvälinen nuorten aktivointihanke, jonka Kuudestaan ry toteuttaa yhteistyössä virolaisen, puolalaisen ja kolmen latvialaisen Leader-ryhmän kanssa. Hankkeen aikana tehdään tiivistä yhteistyötä alueen 4H-yhdistysten ja nuorisotoimien kanssa. Hanke tarjoaa nuorille monenlaisia kansainvälistymiseen, ekologisuuteen ja yrittäjyyteen liittyviä mahdollisuuksia. Kaksivuotisen hankkeen toimet on aloitettu lokakuun 2018 alusta.

Hankkeen aikana tullaan järjestämään nuorille useita kansainvälisiä leirejä, joissa hankkeen teemoja käsitellään. Leirejä järjestetään yhteistyössä Leader-kumppaneiden kanssa Suomessa, Puolassa ja Latviassa, lisäksi alueelle tullaan hakemaan useita Opetushallituksen nuorisovaihtoja. Kansainvälisiä vapaaehtoisia tullaan saamaan alueelle Allianssin vapaaehtoisleirien muodossa. Leirejä valmistellaan parhaillaan ja Opetushallituksen nuorisovaihtohakemuksia on alettu kirjoittamaan yhteistyössä nuorten kanssa.

Leirien ohella hankkeessa järjestetään nuorille monenlaista aktiviteettia ja tapahtumaa. Esimerkiksi ympäristöaiheinen pakopeli tulee kiertämään kaikki alueen kunnat. Pakopelissä tulee tutuksi keinot, joiden avulla jokainen voi toimia ekologisemmin arjessaan. Lapset ja nuoret tutustuvat esimerkiksi kierrättämiseen, veden säästämiseen ja ympäristöystävällisempiin tapoihin matkustaa. Muita lähitulevaisuuden tapahtumia ovat muun muassa kv-kerhot lapsille, luontopäivät ja pikkujoulut, joissa esitellään 4H-yrittäjyyttä.

Kustannusarvio 132 000 euroa.

Linkki; tulossa lähipäivinä

